quodrentes si spiritus angelici dici possunt frui hoc sacro benedicto spiritualiter. quod constat eos frui deo impletos bonis ab eo. Similis esset quod status de maria beata. quod non iam frui per fidem. sed per speciem clare et immediate visionis. cum in beata deo perfectissima. detissimaque per amorem.

¶ Magister. Rursum descriptio negatiue. **¶ Non enim per se. i. frui deo. et frui spiritualiter per sacramentum. sed e converso quod frui spiritualiter hoc sacro. frui per deo. Deficit igitur in angelis ratio manducationis sacramenti. quod non ordinatum est nisi per viatores hominibus. Ideo recte viaticum appellatur. Maria vero non modo sed tunc dum instituebat sacramentum viatrix erat habens fidem. De primo vero dicit Augustinus. Crede et manducasti. Credidit maria propter quod et manducavit. **¶ Discipulus.** Sic videtur. transiit nunc ad manducationem solius sacramentalis describendo eam. **¶ Magister.** Sacramentalis manducatio dicitur. est actualis susceptio sacramenti corporalis. cum informi fide sine caritate. **¶ Discipulus.** Si ita est. confirmatio video sine multiplicatione questionum. quod nec brutum nec angelus nec infidelis nec hereticus nec incredulus hoc sacramentum comedunt hic sacramentaliter ipsum. Ratio. perspicua est. quod fide carent. Infantes vero baptisati quia fidem habent habituale seu fidei sacramentum assumere possunt etiam sacramentaliter. quod de spirituali constat propter habitum fidei. Alioquin quomodo verum esset generaliter illud verbum christi. Nisi manducaveritis carnem filii hominis non habebitis vitam in vobis. **¶ Consequenter habet quod sit manducatio sacramenti spiritualis simul et sacramentalis si due precedentes iungantur in unum. ¶ Magister.** Libat nos a multiloquio per uoluntas ingenium tuum. **¶ Nunc accipe quod sit frequens fuerit manducatio marie. per seponendo per dicendum quod in ipsa non minor fuerit fides cum caritate circa figuras huius sacramenti datus in lege scripte simul et nate. quod in alijs patriarchis et prophetis saltem post conceptione Iesu christi. ¶ Discipulus.** Non dubito quod ex tunc non obscurior sed clarior fuerit in ea fidelis cognitio cum caritate pro ceteris patriarchis et prophetis imo et apostolis. Quia quod sit de illa pone quod ab utero fuerit in per uentrem roris iudicium. cum actuali operatio gratiarum simul et virtutum. Sumunt argumentum ab exultatione Johis in utero matris. Addunt quod nec in somno cessabat operatio talis in actu matris. Iungunt quod omnia sciunt tunc quod beati sciunt sed non cum claritate pari. **¶ Suf****

ficat autem ad rem nostram solidior positio quam me dixi non ambigere. Deducit ultra quod intendis. **¶ Magister.** Dignare me lau. te. p. sa. simul cum benedicto fructu ventris tui ihu christo. Da de ligno vite dignos ac salubres fructus carere siue excerpere. Da theoreumata digna promere. quod sit hoc primum.

¶ Maria. Sicut pro ceteris in via elurijt iustitia sic pro ceteris puris viatoribus impleta fuit bonis. ex illo. in illo et per illum qui est oculus bonum. dices ex sententia anime sue magnificati deum. **¶ Benedictio anima mea dominum quod replet in bonis desiderium tuum. ¶ Discipulus.** **¶ Consentio.**

¶ Magister. Maria. Sicut pro ceteris in via cognouit credidit et intellexit figuras legis et nature christi sacerdotium presignantes sic in illis aut per illas manducavit fructum benedictum fructum ventris sui. et spiritualiter et sacramentum. unde exultavit spiritus meus in deo salutari suo. **¶ Discipulus.** **¶ Consentio.** **¶ Magister.** Maria. Dum letabat David patrem suum dicentes de christo filio suo Tu es sacerdos in eternum secundum ordinem melchisedech. quod scilicet panem et uinum obtulit. ex tunc intelligebat et manducabat spiritualiter per sacramentum benedictum. unde cecinit. Magnificat anima mea dominum. **¶ Discipulus.** **¶ Consentio.** **¶ Magister.** Maria. Fallens illud dauidicum. Memoria fecit mirabilia suorum misericors et misericors dominus esca dedit timoribus se. **¶ Deor** ero in se. test. sui. **¶ Predebat** et intelligebat hanc esca sacramentalis figurari. et in figura comedebat eam. et testamentum sperabat hereditatem eterne. **¶ Discipulus.** **¶ Consentio.** **¶ Magister.** Maria. Non minus resecta est et impleta bonis huius sacramenti quod patres antiqui. quod loquitur apostolus. quod eandem esca spiritualis manducaverunt. et eandem potum spiritualis biberunt. **¶ Sicut** autem est spiritualis sequere eos. **¶ Petra.** **¶ Petra** autem erat christus. qui est vere panis. quod de celo descendit. **¶ Discipulus.** **¶ Consentio.** **¶ Magister.** Maria. Dum stans vel orans in templo aspicebat credens et intelligebat oves oblationes victimas et holocausta. sacrificia insuper matutina et vespertina manducans. implebatur bonis huius benedicti sacramenti. etiam ante conceptionem benedicti fructus ventris sui. **¶ Discipulus.** **¶ Consentio.** **¶ Magister.** Maria. Sicut intellexit filium suum fuisse agnum qui occisus est ab origine mundi prout Johannes in Apocalypsi loquitur. Sic recolens sacrificium Abel et eius martirium fruebatur christo agno qui fuit figuratiter